ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL

Secretaria Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________________

Rua Joaquim Leite Guimarães, s/nº - Centro – Mimoso do Sul/ES – CEP: 29.400-000
Tel.: (28) 3555-1976 – E-mail: educacao@mimosodosul.es.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CADASTRO DE RESERVA -

Nº 01/2022

LISTA DE RECLASSIFICAÇÃO

Cargo: PROFESSOR ARTE

O MUNICÍPIO DE MIMOSO DO SUL, Estado do Espírito Santo, pessoa jurídica de

Direito Público, inscrito no CNPJ n° 27.174.119/0001-37, com sede a Praça Cel. Joaquim

Paiva Gonçalves, n° 50, Centro, Prefeitura Municipal, CEP: 29.400-000, por seu

representante legal, Excelentíssimo Prefeito Municipal PETER NOGUEIRA DA COSTA, no

uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela portaria nº 007/2021 de 04 de janeiro

de 2021, bem como artigos 84 a 92 da Lei Municipal n° 2604/2020, torna público a LISTA

DE RECLASSIFICAÇÃO para o Cargo: PROFESSOR ARTE no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO CADASTRO DE RESERVA - Nº 01/2022.

CARGO: PROFESSOR ARTE

RECLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º TATIANA AZEVEDO GUIMARÃIS

2º RENATA FAVARIS AMADO PERUZINI

3º DANIELA SOUSA RIBEIRO COSTA

Mimoso do Sul – ES, 03 de fevereiro de 2023.

Peter Nogueira da Costa
Prefeito Municipal

Gracielli Pereira Defante Pacheco
Secretária Municipal de Educação

Maria José Campos Ferreira

Presidente da Comissão

Luciene Floriano Graça
Vice-Presidente da Comissão

Wualas Carvalho Olegário

 Secretário da Comissão

Maria da Penha Zani Bernardi
 Membro da Comissão